Gloria Patri, etc. Sicut erat, etc.

Postremo dicitur Psalmus De profundis, etc. 194.

Expletis Psalmis, surgit Pontifex, et stans cum mitra, benedicit sal et aquam, dicens . Adjutorium nostrum, etc., prout habetur, pag. 238 et continuans usque ad Orationem: Deus qui ad salutem humani generis, etc., inclusive.

Qua dicta, Pontifex adhuc sine mitra stans, dicit absolute sequentem Orationem.

Bene ✕ dic, Domine, hanc aquam benedictione cœlesti et assistat super eam virtus Spiritus Sancti: ut cum hoc vasculum ad invitandos filios sanctæ Ecclesiæ præparatum, in ea fuerit tinctum, ubique sonuerit hoc tintinnabulum, procul recedat virtus insidiantium, umbra phantasmatum, incurso turbinum, percussio fulminum, læsio tonitruorum, calamitas tempestatum, omnisque spiritus procellarum: et cum clangorem illius audierint filii Christianorum, crescat in eis devotionis argumentum, ut festinantes ad pie matris Ecclesiæ gremium, cantent tibi in Ecclesia Sanctorum canticum novum, deferentes in sono præconium tubæ, modulationem psalterii, suavitatem organi, exultationem tympani, jucunditatem cymbali; quatenus in templo sancto gloriae tuæ suis obsequiis et precibus invitare valeant multitudinem exercitus Angelorum. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

Post hæc, Pontifex mittit sal in aquam in modum crucis, dicendo semel:

Commixtio salis, et aquæ pariter fiat. In nomine Patris et Fili, et Spiritus Sancti. R. Amen.
V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, invictæ virtutis auctor, et insuperabilis imperii rex, ac semper magnificus triumphator, qui adversæ dominationis vires reprimis, qui inimici rugientis sævitiam superas, qui hostiles nequicias potenter expugnas; te Domine, trementes et supplices deprecamur, ac petimus; ut hanc creaturam salis et aquæ dignanter aspicias, benignus illustres, pietatis tuæ rore sanctifices, ut ubicumque fuerit aspersa, per invocationem sancti tui Nominis omnis infestatio immundi spiritus abigatur, terrorque venenosæ serpentis procul pellatur; et præsentia

Sancti Spiritus nobis misericordiam tuam poscentibus ubique adesse dignetur. Per Dominum Nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

His peractis, Pontifex, accepta mitra, incipit lavare Campanam cum dicta aqua (1), et Ministri prosequuntur lotionem, lavantes eam totaliter intus et extra: deinde cum linteo mundo extergunt, Pontifex interim cum mitra sedente, et cum aliis Ministris diente Psalmum cum aliis sequentibus.